da Constituição do Estado do Rio de Janeiro de 1989);

R E S O LV E :

Art. 1º - O caput do item VII.5 do Edital aprovado pela Resolução
PGE nº 4.625, de 18.11.2020, alterado pela Resolução PGE nº 4.699,
de 4.5.2021, passa a vigorar com a seguinte redação:

“5. Serão aprovados os candidatos com as 991 (novecentos e
noventa e uma) maiores notas finais definidas no item VII.4, em
ordem decrescente, e observando-se o seguinte:”

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 02 de setembro de 2021

BRUNO DUBEUX
Procurador-Geral do Estado

Id: